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PRESSRELEASE

Optillion tar in 140 miljoner kronor i nyemission

—Crescendo Ventures, Cisco Systems, Investor och ITACT investerar—

Det svenska bolaget Optillion – en ledande aktör inom fiberoptisk transceiver-teknologi –
tar in 140 miljoner kronor i en tredje finansieringsrunda genom en nyemission.
Investeringen görs av de befintliga ägarna Crescendo Ventures, Cisco Systems, ITACT
och Investor, genom Investor Growth Capital.

Tillsammans med tidigare emissioner har sammanlagt ca 700 miljoner kronor investerats i
bolaget. Bolaget etablerades 1999 med det svenska riskkapitalbolaget ITACT som initial
finansiär. Kapitaltillskottet kommer primärt att användas till att öka produktionen av Optillions
befintliga produkter samt för att stärka produktutveckling, marknadsföring och försäljning. I
samband med nyemissionen anpassar bolaget organisationen till det rådande marknadsläget
vilket innebär en reduktion av personalstyrkan med 40 personer.

- Vi väljer att fortsätta investera i Optillion, eftersom företaget positionerat sig starkt på
marknaden med sina avancerade produkter och framstående tekniska kompetens. Optillion har
mött uppsatta mål och anpassar nu organisationen till det rådande tuffa marknadsklimatet, och
vi vill fortsätta vara en partner på bolagets väg mot framgång, säger Roeland Boonstoppel,
General Partner på Crescendo Ventures.

- Mot bakgrund av att investerare idag är mycket selektiva i sina investeringar, så är vi glada att
kunna meddela att vi har fått in drygt 140 miljoner kronor. Vi har ett starkt intresse från våra
kunder, tekniskt framstående produkter och en flexibel produktionsstrategi vilket lägger grunden
för fortsatt framgång, säger Optillions VD Patrik Evaldsson.

Den ökande Internettrafiken ställer allt högre krav på bredbandskapaciteten i näten. När trafiken
tilltar spelar den fiberoptiska transceivern en avgörande roll i datakommunikationen.
Fiberoptiska höghastighets transceivrar – en integrerad optisk sändare och mottagare i en dator,
switch eller router –  kommer att fortsätta vara en viktig del av denna marknad.
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OPTILLION

Optillion är ett svenskt högteknologiskt företag på marknaden för optiska komponenter och subsystem.
Optillion utvecklar, tillverkar och säljer transceivrar som ökar kapaciteten på fiberoptiska nätverk.
Överföringskapaciteten på Optillions första transceivrar är 10 Gbit/s Ethernet. Optillion har idag experter inom
både höghastighetselektronik, höghastighetsoptik, automatiserad tillverkning och kapsling. Optillions
investerare är Cisco Systems, Crescendo Ventures, ITACT och Investor, genom Investor Growth Capital.
Optillion etablerades 1999 med ITACT som initial finansiär. www.optillion.com

CRESCENDO VENTURES

Crescendo Ventures är en global aktör på riskkapitalmarknaden som investerar genom att investera i
tillväxtbolag i ett tidigt skede inom kommunikation och Internet-infrastruktur. Tack vare sin höga
branschkännedom och sin personliga attityd kan Crescendo Ventures – genom samarbete med och stöd till
entreprenörerna –  leda lovande idéer och företag till sin fulla potential. Crescendo Ventures startade 1993,
finns i Palo Alto, Minneapolis och London, och förvaltar idag mer än 1 miljard US dollars. För ytterligare
information, besök gärna www.crescendoventures.com

INVESTOR

Investor är Sveriges största börsnoterade investmentbolag. Affärsidén är att skapa värde för aktieägarna genom
långsiktigt engagerat ägande och en aktiv investeringsverksamhet. Investor är en ledande ägare i ett antal
internationella företag såsom AstraZeneca, Ericsson och SEB. Därutöver bedriver Investor
riskkapitalverksamhet i Nordamerika, Europa och Asien. Investor Growth Captial är ett av Investor helägt
dotterbolag som koncentrerar sin verksamhet på rikskapitalinvesteringar inom IT och hälsovård.
www.investorab.com

ITACT

ITACT är ett svenskt riskkapitalbolag som tillsammans med forskare och entreprenörer kommersialiserar
innovationer inom högteknologiska tillväxtföretag. ITACT startades i september 1999 av Jan G. Nilsson,
grundare av Switchcore, och Martin Gren, grundare av Axis Communications.

ITACT har idag investerat i fem portföljföretag; Optillion, Ilevo, Comhat-Provexa, Goalart och Innolite.
Investerare i ITACTs riskkapitalfond är bland annat 6:e AP-fonden, Skandia samt ett antal privata investerare.
Se även www.itact.com


